
ZARZĄDZENIE NR 206/17
BURMISTRZA BOJANOWA

z dnia 6 marca 2017 r.

w sprawie przyznania nagrody specjalnej WIKTORII GOLINA za uzyskanie wybitnych osiągnięć 
sportowych we współzawodnictwie krajowym i międzynarodowym

Na podstawie § 13 i § 14 pkt 4 Uchwały NR XI/61/15 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 25 września 
2015 r. w sprawie ustanowienia nagród jednorazowych i nagród specjalnych Burmistrza Bojanowa dla 
zawodników i trenerów oraz określenia szczegółowych zasad i trybu ich przyznawania i pozbawiania 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Przyznaję WIKTORII GOLINA uczennicy Gimnazjum im. gen. Dezyderego Chłapowskiego 
w Bojanowie nagrodę specjalną w wysokości 800,00 zł (osiemset złotych 00/100), za zajęcie III miejsca 
podczas  I Międzynarodowego Turnieju Taekwondo Olimpijskiego  w Jarocinie w 2016 roku.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: F131823F-866E-4575-AED2-F218E477C1E9. Przyjęty Strona 1




